【プレスリリース】

 報道関係者各位

2014年 3月 17日

株式会社 ビィ・フォアード

本社：東京

銀行保証付私募債発行に関するお知らせ

㈱ビィ・フォアード（本社：東京都調布市、代表取締役：山川博功）は本日、業務拡大に伴い銀

行保証付私募債５億円を発行することをお知らせいたします。

発行条件は下記の通りです。

記

１、社債の名称   株式会社ビィ・フォアード第 1回無担保変動利付社債

２、社債の総額   金５億円

３、各社債の金額  金５０００万円の１種

４、償還期限    ５年

５、発行日     平成２６年３月１７日

６、社債の利息   変動金利（全銀協６ヶ月国内円 TIBOR、６ヵ月毎に見直し）

７、償還方法    半年毎５０百万円の均等定時償還

８、利払い方法   年２回（６ヵ月毎後払い）

９、物上担保の有無 本社債には物上担保は付されておらず、また特に留保されている

資産はない。

１０、保証人     株式会社三井住友銀行

１１、社債事務取扱者 株式会社三井住友銀行

１２、総額引受人   株式会社三井住友銀行

１３、振替機関    株式会社証券保管振替機構

以上

********************************************************************************

■株式会社ビィ・フォアード

代表取締役 山川 博功

設   立  2004年 3月 10日（平成 16年）

所 在 地  〒182-0024 東京都調布市布田 4－6－1 調布丸善ビル８階

電   話  042－440－3445

Ｆ Ａ Ｘ  042－440－3450

従 業 員  日本 131名  海外 298名（2014年 1月現在）

資 本 金  1,000万円

売 上 高  187億円（2013年 6月期）

主な事業内容 中古自動車の販売及び輸出入

       自動車用部品の販売及び輸出入

       その他

Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.beforward.jp/

Facebook   https://www.facebook.com/pages/Be-Forward/180050085358616

≪世界 98を超える地域と国へ中古車および製品を輸出≫

  －おもな輸出先－

タンザニア、ケニア、ウガンダ、マラウイ、ザンビア、コンゴ、モザンピーク、ボツワナ、ブルンジ、南アフリカ、

スーダン、ジンバブエ、ナイジェリア、レソト、イギリス、アイルランド、ドイツ、フランス、キルギス、ジョージア、

カナダ、ジャマイカ、アルバ、ケイマン、ハイチ、ドミニカ、アンチル、セントビンセント、セントルシア、グレナダ、

セントキッツ、ガイアナ、スリナム、チリ、マレーシア、フィリピン、ミャンマー、パキスタン、オーストリア、

ニュージーランド、ミクロネシア、サモア、トンガ、パプアニューギニア他

【本件に関する問い合わせ】（土日を除く 10：00～17：00）

株式会社ビィ・フォアード マーケティングオフィス

TEL:042－440－3445   広報担当：丹 龍太郎（たん りゅうたろう）

http://www.beforward.jp/